Додаток З 
до наказу Ф Б У 
від " 19 "червня 2024 р. № 230 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

К о ш т о р и с ^ с у ж і ї ф 111,00 (сто п'ятдесят тисяч сто одинадцять) гри 
[^ний д е д ш а р ФБУ 

г 1 
. Володимир Д Р А Б І К О В С Ь К И Й 

О С Н О В Н І Д А Н І 
І. Загальна кількість учасників З а кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів т о щ о ) 100) осіб 
а) спортсменів 64 осіб у т.ч. іногородніх осіб 
б) тренерів 16 осіб у т.ч.